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Contabilidad UTT <contabilidad@utectulancingo.edu.mx>

Gracias por su generosidad y empatia.
1 mensaje

Secretaria Academica UTT <secretaria.academica@utectulancingo.edu.mx> S Dps 332:1
Para: Universidad Tecnolégica de Tulancingo <rectoria@utectulancingo.edu.mx>, DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS <administracionyfinanzas@utectulancingo.edu.mx>, DIRECCION DE VINCULACION
<vinculacion@utectulancingo.edu.mx>, Direccidn de Planeacién y Evaluacion UTec Tulancingo
<dir_planeacion@utectulancingo.edu.mx>, Miguel Angel Téllez Jardinez <direccion_criminalistica@utectulancingo.edu.mx>,
PALOMA DE JESUS LUQUENO FALCON <cidiomas@utectulancingo.edu.mx>, DIRECCION ECONOMICO ADMINISTRATIVA
<direccioneaytd@utectulancingo.edu.mx>, ANA LAURA AYOTITLA OSORIO <evaluacion_desarrollo_fd@utectulancingo.edu.mx>,
Direccién de Electromecénica <dir.electromecanica@utectulancingo.edu.mx>, Mayra Gabriela Adame Salazar
<parteria@utectulancingo.edu.mx>, Eder Dasaev Enciso antufiano <eder.enciso@utectulancingo.edu.mx>, Alejandro Olvera
Herrera <alejandro.olvera@utectulancingo.edu.mx>, Carmela Santos Hurtado <csantos@utectulancingo.edu.mx>,
presupuesto@utectulancingo.edu.mx, contabilidad@utectulancingo.edu.mx, Maria de los Angeles Torres Cruz
<angelestorres@utectulancingo.edu.mx>, amelia.paredes@utectulancingo.edu.mx, Gilda de Leén Mayoral
<psicopedagogia_tutorias@utectulancingo.edu.mx>, Myrian Rubi Guzman Ramirez
<trayectorias.educativas@utectulancingo.edu.mx>, Juridico UTec <juridico@utectulancingo.edu.mx>, Dante Pefia Rojas
<servicios_estudiantiles@utectulancingo.edu.mx>, Liliana Reyes Kanhan <liliana.reyes@utectulancingo.edu.mx>, Mercedes Feria
Campero <mercedesfc@utectulancingo.edu.mx>, Francisco Ramos Lozano <ramosfco@utectulancingo.edu.mx>, Judith Lorenza
Pérez Huaso <judith.perez@utectulancingo.edu.mx>, Verénica Robledo Pérez <practicas_estadias_ss@utectulancingo.edu.mx>,
David Hernandez Hernandez <dhernandez@utectulancingo.edu.mx>, letymp@utectulancingo.edu.mx

Apreciables companeros:

Comparto el siguiente mensaje.
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Queridag y querides Comparieres:

En nombre de la familia Vazquez Hernéandez, queremos expresar
nuestro mas profundo y sincero agradecimiento por el apoyo

recibido en estos momentos tan dificiles, informarles que se 6

recaudaron $9,757.00 pesos, que fueron entregados a los |

Padres de nuestra querija estudiante Graciela. i

|

Su generosidad no solo ha permitido aliviar algunas de las
preocupaciones materiales que conlleva esta pérdida, sino que
también ha sido un gesto de amor y solidaridad que nos
recuerda que, aun en medio del dolor, no estamos solos.
Gracias por su empatia y muestra de su bondad
en este dificil momento.

Con graliud ingiriila.

w De dela . mm Octubre 2024.
—\

Muchas gracias....

Mtra. Maria Elena Hernandez Briones
Secretaria Académica

Universidad Tecnoloégica de Tulancingo
Teléfono: 775 68 9 00 60 ext. 1300
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